CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCAMODELO UNIDAD CANTIDAD
PRECIO

M.N.
IMPORTE

M.N

0045 PIEDRA HILADA EN VOLQUETE DE
7M3

VOLQUETE DE
7M3

3.00 $3,000.00 $9,000.00

0036 POLVO EN VOLQUETE DE 7M3 VOLQUETE DE
7M3

1.00 $4,000.00 $4,000.00

PIEDRA Y POLVO TERRENO HUNUCMA POR LA CANTIDAD DE
$14,917.50

CATORCE MIL NOVECIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 50/100 M.N.

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 11 de Noviembre de 2025

SUBTOTAL: $ 13,000.00

IVA 16% $ 2,080.00

ISR $ 162.50

TOTAL: $ 14,917.50

Total en letras:

Comentario de Gloria:

031125
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1396/2025

TERRENO HUNUCMA